גם אם ישקול בית המשפט להקל בעונש במידת מה, ולעניין זה אינני מביע
עמדה, נראה ששמיעת הערעור בעוד כחודשים ומחצה לא תסכל את מטרת הערעור.

אשר על כן הבקשה נדחית על הסף בלא שנתבקשה תגובה וללא קיום דיון במעמד הצדדים.

פתוחה הדרך בפני הנאשם לפנות למותב שידון בערעור כדי שתיבחן האפשרות להקדים את מועד שמיעת הערעור.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ג, 28 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.